1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2024 г.                                                                                             № 55
рп. Кунья
Об отмене постановления Администрации сельского поселения
«Куньинская волость» от  08.11.2023 г. № 74 «Об утверждении Порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории сельского поселения «Куньинская волость»
На основании протеста Псковской Природоохранной межрайонной прокуратуры Псковской области от 26.06.2024 № 02-35-2024/Прдп 109-24-20580029, в соответствии с Федеральным законами от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Куньинская волость»,  Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 08.11.2023 № 74 «Об утверждении Порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории сельского поселения «Куньинская волость».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                     О.П. Граненков
Верно: Главный специалист Администрации

             сельского поселения «Куньинская волость»                                             Г.Н. Дроздова

Верно: Главный специалист Администрации

             сельского поселения «Куньинская волость»                                             Г.Н. Дроздова